
Coppens Ellen

Van Daele Pauline

DeSmet Ellen

8028

8149

8149

T.C. ORBIS

TENNISCLUB Z

TENNISCLUB Z

0848168

0569011

0854750

40

10

30

1

Beirnaert Hanne

Bal Nancy

8118

8149

T.C. LOVENDEG

TENNISCLUB Z

0096043

0090399

25

30 2

Coppens Ellen

DeSmet Ellen

Beirnaert Hanne

Bal Nancy

6/3 - 6/4

6/2 - 5/7 - 10/8

7/6 (8) - 6/1

1/
Club : 8118 T.C. LOVENDEGEM  Wedstrijdleider : 0823336 De Vylder Kristof
Tornooi : 202181181 TC Lovendegem Tennis Tour -  Dubbel 2021 van 16/08/2021 tot 28/08/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 5 van 20 punten tot 60 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Beirnaert Hanne

6/0 - 6/2

De Jaegher Benedicte

Van Maldegem Elke

Van Driessche Juliette

8028

8149

8022

T.C. ORBIS

TENNISCLUB Z

T.C. EEKLO

0800191

0247210

0247066

20

40

20

1

Sauer Ann

Grawet Lieve

8118

8149

T.C. LOVENDEG

TENNISCLUB Z

0061821

0031658

15

25 2

De Jaegher Benedicte

Van Driessche Juliette

Sauer Ann

Grawet Lieve

Beirnaert Hanne
Sauer Ann

Bal Nancy
Grawet Lieve

Sauer Ann

1


